平成 27 年 7 月 1 日

お取引様 各位

有機合成薬品工業株式会社

グリシン販売価格の値上げの件

拝啓 貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、この度、弊社はグリシン事業の採算是正、並びにこれか

らも高品位グリシンの供給体制を維持・継続致すべく、平成 27 年 7 月 16 日以降の弊社出

荷分より、グリシンの販売価格を値上げさせて頂きますので、お取り計らいの程よろしく

お願い申し上げます。

 なお、詳細につきましては、別途お取引様各位に改めてご連絡致します。

 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになり、甚だ恐縮でありますが、何卒ご

理解の上、引き続き変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ先

アミノ酸本部  03-3664-3982